в
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г.Мцен^

О разрешении на использование земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 25.10.2001 № 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Орловской области от 07.08.2015 № 366 «Об
утверждении порядка и условий размещения объектов на землях или земельных
участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на
территории Орловской области без предоставления земельных участков и
установления сервитутов», Уставом Мценского района Орловской области, а таюке
рассмотрев обращение генерального директора ООО «Газпром межрегиоштгз Орёл»-
управляющей организации АО «Газпром газораспределение Орел» А. В. Грачева
(далее АО «Газпром газораспределение Орел») о предоставлении разрешения на
использование земельного участка, администрация Мценского района
постановляет:

1. Разрешить АО «Газпром газораспределение Орел», ИНН 5700000020, ОГРН
1025700826667, использование части земельного участка из земель,
государственная собственность на которые не разграничена, категория земель:
земли населенных пунктов, площадью 7,00 кв. м. в кадастровом квартале:
57:11:1830101 для проведения работ по строительству газопровода,
обеспечивающего технологическое присоединение объекта капитального
строительства расположенного по адресу: Российская Федерация, Орловская
область, Мценский район, Чахинское сельское поселение, с. Подбелевец, ул. Мира,
д. 14 (далее - Участок) в границах, указанных в схеме Участка, прилагаемой к
настоящему Постановлению.

Вид объекта: Газопроводы и иные трубопроводы давлением до 1,2 МПа, для
размещения которых не требуется разрешение на строительство (Сеть
газораспределения по адресу: Российская Федерация, Орловская
Мценский район, Чахинское сельское поселение, с. Подбелевец, ул. Мира, д. 14).

администрация

для
технологическое

строительству
объекта

на
ооласть,

Обеспеченность подъездными путями к объекту осуществляется с земель
населенных пунктов.

Охраняемых объектов (природных, объектов культурного наследия и т.д.) в
полосе отвода: не имеется.

Охранные, санитарно-защитные и иные зоны с особыми условиями
использования территории: ЗОУИТ № 57:11-6.1350 ВЛ 0,4 кВ № 3 ТП 322 Будовка.

Объекты недвижимости на земельном участке отсутствуют.
2. При проведении работ, указанных в пункте 1 настоящего постановления,

АО «Газпром газораспределение Орел» привести территорию в
пригодное для использования в соответствии с разрешенным использованием,
выполнить необходимые работы по рекультивации земель.

3. Разрешение на использование земельного участка, указанного в пункте 1
настоящего постановления, действует с 22.08.2023 по 22.03.2024.

4. Общему отделу администрации Мценского района (Т. Е. Артамонова)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Мценского района.

5. Управлению по муниципальному имуществу Мценского района
(Е. Е. Чумакова) заключить договор на размещение объектов на
земельных участках без предоставления земельных участков и установления
сервитутов.

6. Контроль за исполнением^, постановления

иные

возложить на

состояние,

землях или

начальника
Управления по муниципальному имуществу Мцепского района Е. Е. Чумакову.

А

!.
■ -i

Глава Мценского района
1

Е. А. Ерохина

g«5o'

5Р R а
О
я

о u: о
•5!a a

Ь 2 .

к rsi
SB?

5’
ж

.3

о

ец
(ч

и

сс5
©
IdPI

I

Oi!
Q
ОО
СО
g

§
I

X ra O
(O
О
43
г
n о

a
Ё

я
а а■ в43

3
а
I

я

'-' о.
я g
£ Ь

о
2 о
Ий
и я
11

ЗБ

2й 5

«-i
S’gal

e;

X Ч
о

s и
£ ч
Ча si.
§5
и К. о &:

о

о

i
I

о
о

о о
о

CM

s

g

X
2
a

Э
о
§

1
гп •4 -ti

5‘'^

I

га ®
^ё
£ I5 о

£ &!5

«л

'=4’
гп
00 00

fO

еч>£3
04
44

о

(N

00
40
04
Г>1

i

сч

ё
о а о
g
га
ч га а
га
X
о

. 43
Ж
ё

I
«Й p ГS

Й

Й

и

X

о
о X
ж
a
a
2
a 43
S
ra a
a
§

tS
s
44

о
ч

«3
£
5
I
ч
§
S
о
в

*>
2
О
3
я
а

8
g>
g
g
g

■й

о
I

I

о
g

я
X
s
a 43
g
I

I

<5
2^

43
a

я
Q

s
R

а 43
а 43
5
ю
ч о
с

а'
о за га
D

за
а
g
£
я
S

I
о
я

S W
” 1

g
о
X
^js

I
£
<3
i,

a О
Ё
I

§

,g
s

о
о _

I 3
о
о
ОС

g
g
i
a.
n

§

I

Ё

о
о S3
ээ

Sw
§я
"S,

ж о
11

гч S

2 w
usS s|ЙЙ43

1S8§^sis?|§g|gpg-
-4 Я1О X э5Э Б ай a 5 ‘Е о.>г- ЕоЙ 7? X о !аг’5=иЯ.й.к«
gSSg3SG“sg §я miiilbli

g sS

аяю a g
M’ililS

§g

•8-SSS2

g§Ss§S^lsl ■F:§

S о
8
г
о
а

2
g
!L

я ЭЧ
я 3
X -ож

р й §ё
F
а
ё
tg
о

*8
к
g

S

о

8

а

1

2
я
в
431U 43

s-g
за
о
S §
= §
V у я
§
g

"f я в
I IS1

§ p S о о
. . u о &§

” Й S &
2 « Я G

J. □ и a ra

S ■- а. m U о ₽
— S 5

о

2 - S
а с

о
а

— о 3 S W т: £ ^’5 I S
к я к S й>л

Е р

6

la
I

I

s
2 о x

2
3 о

о
а
га
а
о
а
Э

&
о
a
о

о
о

а
а
о п
S
£
§.
о

S ° ’2ПНо. 8i а
: 2||sisв

5
&,

5

га
a
3

lO

43 е
S §

и «§ a

aо

I

s
aо

к и
се с с
i
Г'

Е
-3.

Ч
се
с

^с

c

I a x5 a
I
i
В

I

о
q
в

a
g

ё
О
X
2
S ы w X га

a
о
a

IS
Й
Ё

I

5

и о

ч
оё
sg

g

i
а
S

1
I
si S’-!

!
I

d"
I

Ё

s
о

- о
Й к

X ж
a
a ra X
В

s

1i
II

в
U

О

о
g
£
5

03 о
а

2s
1

I м

а
2
1
о

I

а 43
О
§
СХ
2

i

ra
a
2
a 43
§
R
О
a
я
43
2

U а
G

аI
о
Q

S
2

I1

й;
fei
U ,
X I
§1
43 I а £ 43 I

! а .
S i

i о !
§i
gi

Й

■|
f!I£ -®!

о
si
и

43 t
2 ' at о'

о C
Et

I 1’
3̂ es 3

-1 =
t

S3 “ ■
а X

' э
о Z
о £
®5

о

щ]"*
а X

jg

и
ё
о

Is s

о c